madeira, sem laterais, coberto com folhas de ;brocimento, medindo 25,00 x 12,00 - Avaliação de 50% - R$ 10.000,00 (dez mil reais), 01 (um) Barracão em
madeira parcialmente fechado suas laterais, coberto com folhas de ;brocimento, medindo aproximadamente 10,00 x 12,00 m - Avaliação de 50% - R$
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). TOTAL DA AVALIAÇÃO DE 50% DO IMÓVEL/TERRENO E SUAS BENFEITORIAS: R$ 377.500,00 (trezentos e setenta e
sete mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 377.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 192.525,00

Fórum de Capinzal -Imóvel
1º Leilão: 10/10/2024 - 15:30

2º Leilão: 24/10/2024 - 15:00

Local: Rua Hoepcke, 179 AP 1101 - Bairro Centro - Florianópolis/SC

Leiloeiro: Guilherme Antonio Scarpari de Lucca